
KAMPREGLEMENT 5`ER FOTBALL OSLO OG AKERSHUS 

BEDRIFTSIDRETTSKRETS 

KAMPREGLEMENT 5`er Fotball - Manglerudhallen 
 
 

Alle kamper i OABIKs  5- er fotball spilles etter Norges Bedriftsidrettsforbunds lover 
og konkurranseregler – inntatt i Håndbok for bedriftsidretten, etterfølgende reglement 
og Norges Fotballforbunds regler. NBIFs håndbok finnes på www.bedriftsidretten.no 
Fotballforbundets regler finnes på www.fotball.no. – Lover og regler. 
Det er enhver lagleders plikt å påse at bestemmelsene overholdes.  
 
Kontaktperson på OABIKs kontor er: 
Mathias Hoen Johansen 
900 86 490 
 
SPILLESYSTEM – MANGLERUDHALLEN: 
 
Lagene er inndelt i divisjoner og avdelinger basert på fjorårets serie. 
 
 
      Eliteserie består av 12 lag – I utgangspunktet rykker 3 lag ned. 
 

1.divisjon består av 2 avdelinger a 12 lag og 1 avdeling med 13 lag. 
Avdelingsvinnerne rykker opp, og i utgangspunktet rykker de de to nederste 
lagene ned. 
 
2.divisjon består av 3 avdelinger a 12 lag.  
De 2 beste fra hver avdeling rykker opp, og i utgangspunktet rykker de to 
nederste lagene ned. 
 
3.divisjon består av 5 avdelinger a 12 lag, de to beste lagene i hver avdeling 
rykker opp.  

 
      Dameserien består av 13 lag. 
 
 

POENGBEREGNING 
Det gis 3 poeng for seier, 1 poeng for uavgjort og 0 poeng for tap 
 
Rekkefølgen avgjøres som følger: 
 

Plassering på tabellen 

(1) Lagene i en serie rangeres ved en tabell der rekkefølgen bestemmes av poengtallet. 

(2) Har to eller flere lag like mange poeng, går det lag foran som har møtt til flest kamper. 

(3) Står to eller flere lag fortsatt likt etter at antall oppmøter er tatt i betraktning, går det 
lag foran som har best målforskjell.  

(4) Står to eller flere lag fortsatt likt etter at målforskjellen er tatt i betraktning, går det lag 
foran som har scoret flest mål. Bestemmelsen i (3) annen setning gjelder tilsvarende. 

 
 

 

http://www.bedriftsidretten.no/
http://www.fotball.no/
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UTSTYR 
Det skal være tydelig forskjell på lagenes drakter. Målvaktens drakt skal skille seg 
tydelig ut. Har to lag like drakter, har arrangøren (hjemmelaget) rett til å bruke sine 
drakter. Draktene skal være nummererte og lagenes kaptein skal ha armbind.  Begge 
lag plikter å stille med minst en skikkelig ball med nok luft. Lagleder plikter å påse at 
samtlige spillere har leggskinn. Blir dommer oppmerksom på at spiller ikke har 
leggskinn, skal spiller bortvises fra banen inntil forholdene er ordnet.  
Det er påbudt med leggskinn.  
 

For bedriftsidrettslagene gjelder følgende bestemmelser: 
 
HVEM KAN DELTA:  
A)Generelt 
For å kunne delta for bedriftsidrettslag må utøveren være fylt 15 år og være medlem av 
laget. Utøveren har ingen karantene når vedkommende er både medlem og ansatt 
i bedriften.  
Studenter er å regne som ansatt ved en undervisningsinstitusjon som danner lag. 
 
Ektefelle/samboer/barn til en ansatt kan delta på laget såfremt vedkommende ikke er 
ansatt i annet firma som selv har bedriftsidrettslag. 
Alle spillere skal være registrert i det nye medlemsregisteret «KA». 
Det er leder av bedriftsidrettslaget og oppmann for fotball som er ansvarlig for at 
dette er gjort før sesongstart. 
 
Dispensasjoner kan gis. Skriftlig søknad sendes kretsens kontor på fastlagt skjema, 
gebyret er kr. 300,- pr. sesong. Faktura sendes fra OBIKs kontor. Kvittering for betalt 
gebyr er lagets bevis for godkjent disp. det gis ingen annen tilbakemelding hvis 
dispensasjon er godkjent. Avslag på dispensasjon sendes skriftlig til laget 
oppmann/lagleder.  
 
Delta på flere lag 
Det er også mulig å søke om å få spille på flere lag. Disse lagene kan ikke spille i 
samme divisjon. Gebyr kr. 500,- pr. sesong.  
 
B)Personer under sykmelding, attføring, rehabilitering. 
Medlemmer som er sykmeldt, uføretrygdet eller under attføring kan delta i 
konkurranser der det medisinsk ikke er noe til hinder for at utøveren kan delta. 

Pasienter ved rehabiliteringsinstitusjoner kan delta for institusjonens lag så lenge de er 
under behandling ved institusjonen, og dersom det ikke foreligger medisinske grunner 
for ikke å utøve fysisk aktivitet. 
 
 
REGLER SOM BEGRENSER DELTAGELSE  
 
A)Aktive idrettsutøvere 
Aktive idrettsutøvere som er medlem og har fylt 15 år, men ikke er ansatt kan ikke 
delta i åpne konkurranser arrangert av NBIF’s organisasjonsledd. De kan heller ikke 
delta i klasser for NBIF’s medlemslag i konkurranser arrangert av andre særforbunds 
organisasjonsledd.  En idrettsutøver er aktiv i den gren konkurranser omfatter når 
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vedkommende deltar i åpne konkurranser i samme eller beslektet idrettsgren, eller i 
obligatoriske kamper i lagidretter arrangert av andre enn NBIFs egne ledd. 
 
En utøver kan delta i arrangement med egne klasser for bedriftsidrettslag, evt. 
arrangement av mer propagandamessig art. 
 
En utøver regnes ikke som aktiv etter fylte 30 år.  
Aldersgrensene for fri overgang fra aktiv idrett er absolutt. Det vil si at aktiv utøver ikke 
kan gå direkte til bedriftsidrett før etter fødselsdagen..  
 
Karantenetiden for aktiv spiller er 6 måneder fra siste obligatoriske kamp. Det påhviler 
lagleder å forsikre seg om at karantenetiden overholdes ved å kontakte den fotballkrets 
vedkommende sist spilte, for skriftlig å få stadfestet siste kampdato.   
Unntatt fra denne bestemmelse er spillere som har fylt 30 år. 
 
VENNELAG: 
Må levere navneliste med fullstendig navn, fødselsdata, adresse, 
e-postadresse, mobiltelefon nr. og arbeidsplass 
 
STRAFFEBESTEMMELSER. 
1. En aktiv/ ulovlig utøver som blir tatt skal ha en bot på inntil kr. 3000,-.  
Utøveren kan utelukkes i inntil 3 mnd. fra all bedriftsidrett. 
2. Hvis boten ikke blir betalt, oversendes saken til idrettskretsen med forslag om at 
utøveren utestenges fra all idrett til boten er betalt. 
3. Resultatet på kampen(e) settes til 0-0 og motstanderen får poengene.  
4. Oppmann/lagleder kan bøtelegges med inntil kr. 3.000,-.  Videre kan oppmann / 
lagleder utelukkes fra all bedriftsidrett i inntil 3 mnd. 
5. Et lag som blir tatt for å bruke ulovlig utøver kan ikke bli avdelingsvinner, 
seriemester eller rykke opp. Er laget innblandet i nedrykningsstriden og står likt med 
andre lag, vil laget rykke n 
 
TO ELLER FLERE LAG FRA SAMME BEDRIFT 
Har en bedrift to lag i samme divisjon, må spilleren stå over kamp for det lag han sist 
deltok på før han kan delta på et annet lag. 
 
Ved flytting av spillere blir siste kamp avgjørende. 
Skal to eller flere lag fra samme bedrift spille kamp samme dag, har spilleren rett til å 
delta på hvilken som helst av lagene uansett tidspunkt for kampene. Spillere kan 
bare delta på ett lag samme dag. Det er de respektive laglederes plikt å påse at 
karantenetiden på en kamp overholdes ved flytting av spillere fra et leg til et annet. 
 
STRAFFEBESTEMMELSER 
Dersom bestemmelsen ikke overholdes, skal laget fratas eventuelle poeng i den 
kamp de benyttet en spiller som ikke har hatte en kamps karantene, samt ilegges en 
bot på kr. 500,- 
Laget får ikke spille før boten er betalt. Spilleren ilegges også straff. I tilfelle 
gjentagelse, kan kretsen innstille på strengere straff. 
 
 
FREMMØTE – UTEBLIVELSE FRA KAMPER – BØTER  
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Alle lag plikter å stille ferdigskiftet ved den bane hvor deres kamp skal spilles når 
kampen skal begynne iht. kampoppsettet. Lag som møter for sent taper kampen på 
W.O. Et lag må ha minst 3 spillere inkl. målvakt for å kunne stille.  
Lag som møter med mindre antall spillere taper kampen på W.O. Lag som ikke møter 
til kamp, uten å ha varslet motstander/dommer, blir ilagt en bot på kr.3000,-. Lag som 
melder walk over til en kamp, blir ilagt en bot på kr. 1500,-. 
Hvis et lag etter klokka 14.00 ser at de ikke kan stille til kamp, så må motstander og 
dommer kontaktes. Send også en SMS til OABIKS telefon på 900 86 490. 
 
UTSETTELSE AV KAMPER: 
 

En kamp kan ikke omberammes uten helt spesielle tilfeller. 
Banekapasiteten i Manglerudhallen er nærmest fylt til 100%, og ledige 
kamptidspunkt eksisterer nesten ikke. For at en kamp kan vurderes 
omberammet, så må det laget som ønsker kampen omberammet få aksept av 
sin motstander. Blir begge lag enige om å omberamme kamper, må søknad 
sendes til kretsen senest en uke før opprinnelig kamptidspunkt. Blir ikke 
lagene enige om å omberamme kampen vil kampen ikke bli flyttet. Hvis de 
ovenstående punktene ikke overholdes ved søknad om omberamming, vil 
søknaden bli avslått. 

Utsettelsesgebyret er kr. 1000,- pr. flyttet kamp.  

 
 
GARDEROBER: 
Arrangøren har ikke ansvar for verdisaker som blir borte fra garderobene.  Vi 
henstiller til alle lagledere om å ta med verdisaker inn i spillehallen. 
 
MATCHBALLER: Manglerud 
Det spilles med ball nr. 5 – Hjemmelaget er ansvarlig for å stille med ball. 
 
DRAKTLIKHET: Dersom lagene har like drakter, beholder ”hjemmelaget” sin drakt.  
Alle lag må ha reservedrakter i fall komplikasjoner ved draktlikhet.  
Husk at approberte drakter har fortrinnsrett. 

 
KAMPENE SPILLES I: 

 

MANGLERUDHALLEN: Plogvn 24.  
T-BANE: Linje 1 eller 4 Bergkrystallen til Manglerud.  Gå til venstre opp Plogvn til 
Manglerud skole. Følg skiltene gjennom veien til skolen. 
BUSS: Tverrgående buss 23 Simensbråten/Lysaker til Manglerud.  
Banedekke: Kunstgress 
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Regler for fotball på små baner – OBIK`s 5`er fotball 

REGEL 1 – Spillebanen (Størrelse 40 x 20 m)         

Oppmerking: 
På baner som er 40 x 20 m. eller mindre, eller baner som er fast oppmerket som 
håndballbane, benyttes håndballoppmerking.  Straffesparkfeltet er innenfor 6-m.-
linjen (straffefelt-linjen) og utgjør samtidig målfeltet.  Straffesparkmerket er på 6-m.-
linjen, midt foran mål. For øvrige baner merkes et straffesparkfelt med 2 linjer 
vinkelrett på mållinjen 6 m. fra innsiden av hver målstang og 6 m. inn på banen.  
Disse linjer forbindes med en linje 6 m. fra og parallelt med mållinjen. Midt på den del 
av denne linje som er parallell med mållinjen markeres straffesparkmerket. Det 
merkes en innbyttersone på langsiden rett ut for innbytterbenken, 3 meter til hver 
side for midtlinjen.  
Målene: Det kan benyttes fotball mål 3 x 2 meter (Håndballmål (3 x 2 m.)   

Regel 2 – Ballen  

Det benyttes ball nummer 5 

REGEL 3 - Antall spillere 
Det benyttes 5 spillere fra hvert lag inkludert målvakt på banen samtidig. Ubegrenset 
antall innbyttere kan byttes ut og inn. Hvert lag må ha minimum 3 spillere for å 
begynne en kamp. Blir laget redusert til under 3 spillerne avblåses kampen og 
motstanderen tildeles seieren og 3 poeng. Målforskjell settes til minimum 3 – 0 eller 
det resultat som er oppnådd når kampen blåses av, hvis dette er bedre enn 3-0. 
Innbytte kan skje når som helst (flygende innbytte), og skal skje i nærheten av 
midtstreken.  
Unntak: Målvakt kan kun byttes ved stopp i spillet. 

REGEL 4 - Spillernes utstyr 
Leggskinn skal benyttes og farlige/skarpe ting på spillernes utstyr må fjernes.  
Spillere uten leggskinn får ikke spille! 

REGEL 5 - Dommeren 
Alle kamper skal ledes av en dommer som har full myndighet til å håndheve 
spillereglene i forbindelse med den kamp han/hun er oppnevnt til.  

 REGEL 7 - Spillets varighet 
Spilletid: 2 X 25 MINUTTER 
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REGEL 8 - Spillets begynnelse  
Før avspark velger kapteinene i samarbeid med dommer hvilken banehalvdel de skal 
spille på. Ballen startes fra midten ved begynnelse av hver omgang, samt etter 
godkjennelse av et mål. Mål kan gjøres direkte fra avspark. 

1. Slå mynt for valg av banehalvdel. Laget som vinner myntkastet skal velge       
banehalvdel, mens det andre laget starter med ballen. 
2. Signal fra dommeren. 
3. Alle spillere må være på egen banehalvdel. 
4. Motspillere må være 5 meter fra ballen. 
5. Ballen er i spill når den er i bevegelse. 
6. Spilleren som tar avspark kan ikke berøre ballen før en annen spiller har berørt 
den. 

REGEL 9 - Ballen i og ute av spill 
Ballen er ute av spill når hele ballen er passert side linjen,(treffer skilleveggen) 
eller har passert mållinje, enten den er på bakken eller i lufta. Likeså når spillet er 
stanset av dommeren. Ved dropping settes ballen i gang igjen der hvor ballen var når 
dommeren blåste. Skjer det innenfor straffeområdet skal ballen trekkes ut på 6-meter 
linjen. Ballen er fortsatt i spill når den treffer målstenger, hjørnestenger, dommer og 
ikke går ut over sidelinjene. Treffer ballen dommeren og går i mål, dømmes det mål 
(Gjelder mens ballen er i spill, og fra alle dødballsituasjoner hvor det kan lages mål 
direkte) Når ballen går i taket skal spillet gjenopptas med dropp under treffstedet. 
 
REGEL 10 - Når mål gjøres 
For at et mål skal godkjennes, må hele ballen ha passert mållinjen mellom 
målstengene og under tverrstangen. Når et lag har gjort mål, skal motparten ta 
avspark fra midten. 
Det kan ikke lages mål direkte fra: 
· Innkast/innspark 
· Indirekte frispark 
· Direkte frispark i eget mål 
 
REGEL 11 - Offside 
Praktiseres ikke. 

REGEL 12 - Feil og overtredelser 
Feil og overtredelser samt usportslig opptreden straffes på følgende måte: 
 
Direkte frispark 
Det er ti forseelser som straffes med direkte frispark, og forutsetningene er at: 
· ballen må være i spill 
· forseelsen må være gjort på spillebanen 
· forseelsen må være gjort mot en motspiller 
· dommeren må oppfatte forseelsen som uforsiktig, hensynsløs eller med unødig mye     
kraft (gjelder punktene a – f). 

Dommeren skal dømme frispark dersom en spiller: 
a) sparker eller forsøker å sparke en motspiller 
b) feller eller forsøker å felle en motspiller 
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c) hopper på en motspiller 
d) angriper en motspiller 
e) slår eller forsøker å slå en motspiller 
f) skyver en motspiller 

 

 

Et direkte frispark skal også dømmes når en spiller gjør seg skyldig i én av de 
følgende 4 forseelser: 

g) under utførelse av en takling treffer motspiller før ballen  
h) spytter på en motspiller 
i) holder en motspiller 
j) med vilje tar i/spiller ballen med hånd eller arm (unntatt målvakt i eget straffefelt) 

Straffespark 
Et straffespark blir tildelt motparten hvis en spiller innenfor eget straffesparkfelt begår 
en av de forannevnte 10 forseelser (a – j), uansett hvor ballen befinner seg på 
spillebanen, forutsatt at den er i spill. 

Indirekte frispark 
Det er ni forseelser som skal straffes med indirekte frispark, og det er ikke et krav at 
forseelsen skal være ”stygg” eller ”alvorlig” eller gjort mot en motspiller. Indirekte 
frispark kan følgelig også dømmes ved forseelser mot en spiller fra eget lag. 

Forutsetningene er: 
· Ballen må være i spill 
· Forseelsen må være gjort på spillebanen 

Et indirekte frispark tildeles også motstander hvis målvakten innenfor eget 
straffesparkfelt begår en av de 5 forseelser: 
a) bruker mer enn seks sekunder når han kontrollerer ballen med hendene før han 
frigjør den for spill 
b) berører ballen med hendene igjen etter at han har frigjort den for spill og den ikke 
er berørt av annen spiller 
c) tar ballen med hendene etter at den med hensikt er sparket til ham fra en 
medspiller 
d) tar ballen med hendene etter å ha mottatt den direkte fra et innkast tatt av en 
medspiller 
e) haler ut tiden 

Indirekte frispark tildeles motstanderne hvis en spiller, etter dommerens skjønn: 
f) spiller på en måte som anses som farlig 
g) stenger en motspiller fra å komme fram 
h) hindrer målvakten i å frigjøre ballen fra hendene 
i) begår enhver annen forseelse som ikke tidligere er nevnt i regel 12, hvor spillet 
stoppes for å advare eller vise ut en spiller 
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Advarsel – gult kort 
Tildeles en spiller som:  
· gjør seg skyldig i usportslig opptreden 
· ved ord eller handling viser seg uenig i avgjørelser 
· har gjentatte overtredelser av spillereglene 
· hinder gjenopptagelse av spillet 
· unnlater å respektere foreskrevet avstand når spillet gjenopptas ved frispark eller 
hjørnespark 
· inntreder eller gjeninntreder på spille banen uten dommerens samtykke 
· med forsett forlater spille banen uten dommerens samtykke 
 
Utvisning – rødt kort 
Tildeles spiller som begår en av de 7 følgende forseelser: 
· Er skyldig i alvorlig brudd på spillereglene 
· Er skyldig i voldsom opptreden 
· Spytter på en motspiller eller enhver annen person 
· Fratar motparten et mål eller klar scoringssjanse ved forsettlig bruk av hånden 
(gjelder ikke målvakt i eget straffesparkfelt) 
· Fratar motparten, som beveger seg mot spillerens mål, en klar scoringssjanse ved å 
begå en forseelse som skal straffes med frispark. 
· Bruker fornærmede, krenkende eller grovt språkbruk/gestikulering 
· Blir tildelt sin andre advarsel i samme kamp. 
Ved rødt kort må spilleren forlate banen for resten av kampen.  
Spilleren kan ikke erstattes, laget spiller med en spiller mindre resten av 
kampen. 

REGEL 13 - Frispark 
Direkte frispark kan spilles direkte i motstandernes mål uten at noen har berørt den. 
Indirekte frispark kan ikke settes i mål ute at en annen spiller har berørt ballen. 
Tildeles indirekte frispark innenfor motstanders straffefelt, trekkes ballen ut på 6-
meters linjen. 
Motspillerne må være minst 5 m. fra ballen ved alle frispark. 
Når forsvarende lag tildeles frispark i eget straffesparkfelt, er ballen ikke i spill før den 
er utenfor straffesparkfeltet. Dette innebærer at ingen spillere kan berøre ballen før 
den er kommet ut av straffesparkfeltet. Berører noen spillere ballen før den er utenfor 
straffesparkfeltet, skal det tas nytt frispark. 
Et indirekte frispark til det angripende lag skal tas fra det nærmeste sted på 
straffefeltlinjen dersom forseelsen finner sted innenfor straffesparkfeltet. 
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REGEL 14 - Straffespark 
Alle spillere unntatt den som skal ta sparket, må være utenfor straffesparkfeltet, bak 
ballen og minst 5 m. fra straffesparkmerket.  

Tildeles straffespark gjelder følgende: 
· Tas på 6- meters linjen rett foran mål 
· Den som tar straffesparket gir seg tilkjenne 
· Målvakten skal være på mållinjen, men kan bevege seg sidelengs 
· Ballen er i spill når den beveger seg fremover 
· Den som tar sparket kan ikke berøre ballen på nytt uten at en annen spiller har 
berørt den. Dermed kan ikke den som tar straffesparket berøre ballen etter retur fra 
målstenger. 
   
 

REGEL 15 – Innkast - innspark 
Innkast erstattes med innspark. 

Et innspark tildeles når hele ballen har passert side linjen,( truffet skilleveggen) enten 
langs bakken eller i luften. Innsparket tas fra det stedet hvor ballen passerte 
sidelinjen.(traff skilleveggen) Et innspark tildeles motstanderne til spilleren som sist 
berørte ballen. Motspiller må være 2 meter unna. 

Mål kan ikke gjøres direkte fra innspark. Sparkes ballen direkte i eget mål, dømmes 
hjørnespark. Sparkes ballen direkte i motstandernes mål skal det dømmes 
målkast/spark.      

REGEL 16 - Målspark: 

 
Målspark tas hvis ballen går ut over mållinjen utenfor målet. 

Ved målspark kan ballen spilles/kastes ut av straffesparkfeltet uten at den må ligge 
på gulvet. 
Det er ikke lov å kaste eller spille ballen over midtlinjen ved målspark. 
Hvis dette skjer dømmes indirekte frispark til motparten der ballen passerer 
midtlinjen. 
NB! Keeper kan etter redning kaste/spille ballen over midtlinjen. 

Ballen er i spill når den har kommet ut av straffesparkfeltet. Alle motspillere må være 
utenfor straffesparkfeltet inntil ballen er i spill. Dette innebærer at ingen spillere kan 
berøre ballen før den er kommet utenfor straffesparkfeltet. Berører noen spillere 
ballen før den er utenfor straffesparkfeltet, skal det tas nytt målspark. 

Når ballen er i spill etter målspark, kan målvakten ikke berøre ballen på ny før den 
har vært berørt av en annen spiller.  
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REGEL 17 - Hjørnespark: 
Hjørnespark dømmes når hele ballen har passert over mållinjen, enten i luften eller 
langs bakken og sist er berørt av en spiller fra det forsvarende lag og det ikke er 
scoret mål, jfr. regel 10. 
· Hjørnespark tas fra det sted der mållinjen og sidelinjen møtes. 
· Motstanderne må være minst 5 m. fra ballen. 
· Mål kan gjøres direkte fra hjørnespark. 
· Spilleren som tar hjørnesparket kan ikke berøre ballen en gang til før en annen 
spiller har berørt den. 
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SANKSJONER ETTER VOLDSEPISODER  

(NYTT fra sesong 2015/2016) 

 
Voldsepisoder får konsekvenser for det laget de(n) aktuelle spiller deltar på. Det 
samme vil gjelde for lag der lagleder eller oppmann/ trener begår alvorlige overtramp 
 
OBIK har vedtatt følgende sanksjoner: 
 
Første gangs tilfelle 
 
En eller flere utvisninger i samme kamp, som i sum medfører karantene på 6 kamper 
eller mer: 
Laget tildeles en bot på minimum kr. 5.000,- (Vurderes etter grovhet) 
Laget varsles om at det vil bli strøket fra videre deltagelse i seriespillet ved 
gjentakelse. Ved spesielle grove episoder, så kan OBIK stryke laget etter 
førstegangs tilfelle. 
 
Gjentakelse 
 

Gjentakelse av episoder hvor en eller flere utvisninger i samme kamp medfører en 
karantene på 6 kamper eller mer: 
 
Laget tildeles en bot på minimum kr. 7500,- (vurderes etter grovhet) 
Laget strykes fra resten av serien den aktuelle sesongen. 
Startkontingenten refunderes ikke. 
Laget kan ikke melde seg på til nytt seriespill for boten er betalt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KAMPREGLEMENT 5`ER FOTBALL OSLO OG AKERSHUS 

BEDRIFTSIDRETTSKRETS 

 

 

NIF har straffebestemmelser som gjelder alle medlemmer og organisasjonsledd i idretten. 

Straffebestemmelsene i dette kapittel gjelder for alle medlemmer og organisasjonsledd 

tilsluttet NIF, herunder lagsmedlemmer, utøvere, trenere og ledere. Straffebestemmelsene 

regulerer alle saker om straff. 

Organisasjonsledd kan imidlertid ha egne kamp- og konkurransebestemmelser som gir 

hjemmel for sanksjoner/administrative forføyninger ved overtredelse av disse. 

NBIFs konkurranseregler og organisasjonsleddenes kamp- og konkurransereglement 

fastholder og gir grunnlag for avgjørelser om sanksjoner/administrative forføyninger innen 

NBIF. 

Andre straffebelagte handlinger/unnlatelser skal behandles etter NIFs straffebestemmelser 

og anmeldes til NBIFs domsutvalg. 

 

§ 1 Bestemmelser 

a)  NBIFs organisasjonsledd skal iverksette sine konkurransebestemmelser gjennom 

kamp og konkurransereglement, som skal være godkjent av bedriftsidrettskretsens 

styre. 

b)  Alle organisasjonsledd plikter på forsvarlig måte å kunngjøre sine 

konkurransebestemmelser. 

Manglende kjennskap til bestemmelsene kan deretter ikke påberopes som befriende 

omstendighet. 

c)  Arrangør kan med hjemmel i godkjent kamp- og konkurransereglement, innenfor 

bemyndiget 

område, treffe administrative forføyninger ovenfor lag og utøver. Overtredelser ut over 

dette, skal innrapporteres til overliggende ledd. 

d)  NBIFs organisasjonsledd kan ta avgjørelser ved overtredelse av NBIFs 

konkurranseregler 

og organisasjonsleddenes kamp- og konkurranseregler og pålegge sanksjoner nevnt i § 

3 nedenfor. 

e)  Forgåelser som gir grunnlag for sanksjoner strengere enn angitt i § 3, skal anmeldes av 

organisasjonsledd direkte til NBIFs domsutvalg. Overordnet ledd orienteres skriftlig 

om anmeldelsen. 

f)  I spesielle saker som har stor og prinsipiell betydning for NBIFs lov og 

konkurranseregler, kan saken sendes over til NBIFs forbundsstyre med anmodning om 

anmeldelse til NBIFs domsutvalg 

g)  Overprøving (anke) på en sanksjon/forføyning skal rettes til overordnet 

organisasjonsledd. 

Det ledd som har truffet avgjørelsen skal varsles skriftlig. 
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KAMPREGLEMENT 5`ER FOTBALL OSLO OG AKERSHUS 

BEDRIFTSIDRETTSKRETS 

§ 2 Forgåelser 

Forgåelser mot NBIFs konkurranseregler og organisasjonsleddenes kamp- og 

konkurransereglement 

kan for eksempel være som følger: 

h)  Benytte ulovlig utøver. 

i)  Unnlate å møte til kamp uten å melde fra. 

j)  Opptre upassende ovenfor dommer, funksjonær eller andre utøvere. 

k)  Overtredelse av bestemmelser i kamp eller konkurransereglement. 

l)  Overtredelse av idrettsgrenens regelverk. 

 

§ 3 Grunnlag for sanksjon 

Vedtak om sanksjon kan gjøres med utgangspunkt i: 

a)  Protest 

Benyttes av medlemslag og utøvere dersom en ønsker et resultat kjent ugyldig på 

grunn av overtredelse av kamp- og konkurransereglene. Protestreglement for NBIF 

skal benyttes. 

b)  Appell 

De som er uenig i avgjørelse av en protest kan appellere denne. Appellreglement for 

NBIF skal benyttes. 

c)  Anmeldelse 

De som vil anmelde overtredelse av kamp- og konkurransereglementet må gjøre dette 

til nærmeste organisasjonsledd.  Foreldelsesfrist for slike anmeldelser er 6 måneder. 

Ved behandlingen av slike saker skal NIFs straffereglement § 11-12 følges. 

Avgjørelsen kan ankes til et høyere organ. 

 

Sanksjoner og administrative forføyninger som kan idømmes av NBIFs 

organisasjonsledd er: 

a)  Irettesettelse 

b)  Bot oppad begrenset til kr.50.000.- pr person og kr 500.000.- pr organisasjonsledd 

c)  Tap av plasseringer og resultat 

d)  Utelukkelse fra deltakelse i et bestemt tidsrom eller et bestemt antall kamper/ 

konkurranser. En utelukkelse kan ikke overstige tre måneder. Utelukkelse kan 

besluttes slik at den helt, eller delvis sones i terminfestet konkurransesesong. 

 

Det som er nevnt i foregående ledd gjelder også ved alminnelige disiplinærforføyninger i 

organisasjonsleddene. 

Overstiger en sanksjon de grenser som fremgår av denne bestemmelsens tredje ledd, regnes 

sanksjonen som straff i henhild til NIFs straffebestemmelser og disse skal i så fall anvendes. 

 

§ 4 Grunnlag for straff 

Vedtak om straff kan gjøres med utgangspunkt i: 

a)  Anmeldelse 

Anmeldelse av straffebelagte handlinger/unnlatelser som ikke kommer inn under 

kamp- og konkurransereglene skal behandles av NBIFs domsutvalg. NIFs 

straffebestemmelser § 11-8 skal benyttes. 

Avgjørelsen kan ankes til et høyere organ. 

 

 

 

 



KAMPREGLEMENT 5`ER FOTBALL OSLO OG AKERSHUS 

BEDRIFTSIDRETTSKRETS 

PROTESTREGLEMENT 

 

 

§ 1 

Medlemslag eller utøver(e) som ønsker et resultat kjent ugyldig, må legge ned skriftlig 

protest. 

 

§ 2 

a) Protest som fremmes på grunnlag av NBIFs konkurranseregler, må sendes eller 

leveres vedkommende myndighet innen 5 virkedager etter stevne/kampdag. 

b)  Protest som fremmes på grunn av forhold under konkurransen, må gjøres kjent for 

dommer/stevneleder før denne forlater konkurransestedet. Skriftlig protest må 

sendes eller leveres vedkommende myndighet innen 5 virkedager etter 

stevne/kampdag. 

c)  Protest som fremmes på grunn av andre forhold enn nevnt i § 2, pkt a) og b), må 

gjøres kjent for dommer/stevneleder før konkurransen starter. I lagidretter må også 

motstanderen varsles. Skriftlig protest må sendes eller leveres vedkommende 

myndighet innen 5 virkedager etter stevne/kampdag. 

 

§ 3  Alle protester skal underskrives av medlemslagets leder og sendes rekommandert 

eller leveres mot datert kvittering. 

 

§ 4  Protestgebyret er på kr 750,- Gebyret skal sendes eller leveres samtidig med 

protesten. En protest kan ikke tas opp til behandling før gebyret er betalt, og blir å 

avvise når dette ikke foreligger innen fristens utløp. Protestgebyret tapes dersom 

protesten tapes eller trekkes tilbake. 

 

§ 5 Den myndighet som skal avgjøre protesten, skal innhente uttalelser fra sakens parter og 

vitner. 

 

§ 6 Avgjørelsen av en protest skal være begrunnet og meddeles partene i rekommandert brev 

eller på annen etterviselig måte. Det skal samtidig gis opplysning om appellinstans og 

frist for appell.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protestreglementet benyttes i forbindelse med overtredelse av NBIFs 
konkurranseregler og gjeldende kamp- og konkurransereglement. 
 
Protesten skal fremmes på grunnlag av overtredelse i kampen/konkurransen, eller 
ved avviklingen av arrangementet.  



KAMPREGLEMENT 5`ER FOTBALL OSLO OG AKERSHUS 

BEDRIFTSIDRETTSKRETS 

APPELLREGLEMENT 

 

 

§ 1 

Den som er uenig i avgjørelsen av en protest, kan appellere denne. 

 

§ 2 

a) Appell over administrative forføyninger truffet av arrangør, går til styret i vedkommendes 

organisasjonsledd som endelig avgjør saken. Arrangør skal underrettes. 

 

b) Appell over avgjørelser truffet av styret i en bedriftsidrettskrets, går til NBIFs domsutvalg 

som endelig avgjør saken. Kretsen skal underrettes. 

 

c) Appell over avgjørelser truffet av NBIFs domsutvalg i første instans, går til NBIFs 

appellutvalg som endelig avgjør saken. NBIFs domsutvalg skal underrettes. 

 

§ 3 

a) Appellen skal underskrives av medlemslagets leder og sendes vedkommende myndighet 

rekommandert eller leveres mot datert kvittering. 

b) Appellen må være sendt innen 5 virkedager etter at meddelelse om avgjørelsen er 

mottatt. 

c) Appellgebyret er kr 1.500,- Gebyret skal sendes eller leveres samtidig med appellen. 

d) En appell kan ikke tas opp til behandling før gebyret er betalt og blir å avvise når dette 

ikke foreligger innen appellfristens utløp. 

e) Appellgebyret tapes dersom appellen tapes eller trekkes tilbake. 

 

§ 4 

a) Den myndighet som skal avgjøre appellen kan innhente uttalelser  

 fra sakens parter og vitner.  

b) Avgjørelsen av appellen kan bare bygge på de grunner som er gjort gjeldende ved 

foregående instans (protestgrunnlaget). 

§ 5 

 Avgjørelsen av en appell skal begrunnes og meddeles partene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Appellreglementet benyttes dersom en er uenig i avgjørelsen av en protest. 


